[bookmark: _GoBack]第５号様式（第８条関係）

知名町遊休不動産トライアルサウンディング
実績報告書

令和　　年　　月　　日
知名町長　今井　力夫　様

	住所

	商号又は名称

	代表者名

知名町遊休不動産で実施したトライアルサウンディング事業が完了したので以下のとおり報告します。

１　事業の名称

２　利用期間の実績　※利用した全ての日付を記載してください。

３　事業及び施設等の評価
（１）利用者の実績について
【利用人数】約　　　　人
【主な利用者層】
※記載例：○歳～○歳、男性/女性、ファミリー層 等

（２）事業の収益性・採算性について
※商品別に日ごとの売上げを記載した収支報告書（任意様式可）を添付してください。

（３）利用者満足度を高めるために行った工夫について

（４）提案事業の事前告知方法について

（５）施設等の利点や課題（使い勝手、立地、設備等）について

（６）今回は施設利用料を無償としていましたが、有償の場合でも利用したいかを教えてください。
□ 利用したい（適当と考える使用料　　　　　　　　　）
※記載例：〇円/時間、〇円/日、〇円/㎡、売上×〇％
□ 利用しない

（７）その他、意見・要望等があれば教えてください。

以　上